Num. codice fiscale 80012000826
Partita IVA 271107082

Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURF,
FDELLA MOBHITA®
DIPARTIMENTO REGIONALE TECNICO
Utficio Regionale del Genio Civile
Servizio di Falermo
geniocivile.pa@certmail.reqione.sicilia. it

geniocivilepa@regione.sicilia it

Palermo, L

]
2

Prot. n®
Al Comune di ISOLA DELLE FEMMINE

Pec : infolapec.comune. isolgdellefermmine, pa.it

e.p.c. Alla Sig. Lunetra Mana Concerra
nqg. dit Amm.Unica

Soc. Saracen s.r.l.

Pec @ saracenborel pec.it

Oggetto: R.D. 1775/1933 — Ordinanza di Pubblicazione e Visita Istruttoria

Domanda in data 14.03.2025 con prot. in entrata  1n.34613 della Ditta Sig. Lunetta Mara Concertra
n.q. di proprietario per I’ autorizzazione alla ricerca idrica ai sensi dell- Art.95 del R.D.1775/33, dt un
pozzo, da effettuarsi su un'area sita nel fg. di mappa n® 03 nell'ambito delle particella 235 m C/da

del Comune di Isola Delle Femmine (Pa), per uso igienico sanitatio.

Si trasmette agli uffici in indirizzo, per gli eventuali adempimenti di competenza, copia della Ordinanza di
pari numero e data della presente, relativa all’istruttoria della domanda di concessione in oggerto riportata,
con ['indicazione di giorno, ora e punto di ritrovo, della visita locale di istruttoria da effettuarsi ai sensi del
primo comma dell’art. 8 del R.D. 1775/1933.

I comune di ISOLA DELLE FEMMINE ¢ invitato a:

a) provvedere affinché I'allegata Ordinanza venga pubbbfagl EU bzoégtmm per giorni 20 (venti)

consecutivi) a decorrere da 2%10 a tutto il
B
b) restituire una copia dell’allegata Ordinanza munita del referto di avvenuta pubblicazione;

¢) notiziare circa I"avvenuta presentazione o meno, presso i propri uffici, di opposizioni all’Ordinanza

allegando copia di quelle eventualmente presentate.

It Funzionari

IRV TI TS Y
sbedd i mivicobeds dadle
e lepas - fan 09 TOTRT

srddad Uiy Ol o B8

sivino

st rreus e st e ds el veocrdd 87

SO GG Wy tugrony scrina i bavor b b g
Cottatl oo i dopa o teione s gl - Fosda CICE GG VT T alg geniog i e Palcias o pee-pin i




Num codice fiscale 80012000826
Partita IVA 02711070827

Regione Siciliana
ARSESSORATO REGIONALE. DELLE INFRASTRUTTHRE
EDELLA MOBILITA®
DIPARTINMENTO REGIONALE TECNICO

Ufficio Regionale del Genio Civile
Servizio di Palermo
gemocwile.pa@certmail.regione.sicitio. it

iy aanns geniocivil,gpa
TRVAITA 7
: E"g 2 Prot. n® s gy

@regione.cicijjﬁa.it

ey

o0

Palermo, i ﬁ%

Oggetto: R.D. 1775/1933 — Ordinanza di Pubblicazione e Visita Istruttoria

L INGEGNERE CAPO DELL’UFFICIO REGIONALE DEL GENIO CIVILE DI
PALERMO

VISTA : La domanda in data 14.03.2025 con prot. in entrata n.34613 della Ditta Sig. Lunetta Maria

Concetta n.q. di proprietario per I’ autorizzazione alla ricerca idrica ai sensi dell- Art.95 del R.D.1775/33. di
un pozzo. da effettuarsi su un'area sita nel fg. di mappa n° 03 nell’ambito delle particella 235 in Cida del
Comune di Isola Delle Femmine (Pa), per uso igienico sanitario.

VISTI : ¢li elaborati progettuali allegati alla predetta istanza dj concessione;

VISTO : La nota di questo Ufficio al Distretto Minerario dj Caltanissetta Servizio 5 con prot. n.19639 del
26.05.2025 ;

VISTO il “Testo Unico sulle Acque e Impianti elettrici” dj cuj al R.D.n® 1775 del 11/12/193
ORDINA

3ess.mm.ii.;

che la sopra citata istanza in data 14.03.2025 assunta al protocollo di questo Ufticio n° 36413

venea
depositata, unitamente agli atti di progetto, presso l’pfﬁci% del Genio Civile di Pal

ermo per la durara di
di chiunque intenda

%

A
giorni 20 (venti) consecutivi a decorrere dal 8 "Ma /j ba disposizione
prenderne visione nelle ore d’ufficio.

Copia della presente Ordinanza sara pubblicata per giorni 20 (venti) consecutivi, a decorrere dalla daw
suddetta, nell’Albo Pretorio dj questo Ufficio ed in quello del comune di Isola Delle Femmine (Pa). Le
opposizioni potranno essere presentate, entro e non oltre giorni 20 (venti) d
presso I'Ufficio del Genio Civile di Palermo ovvero presso gli uttici del comu

la presente Ordinanza. La visita Jocale di istruttoria, di cui al primo comma dellart. 8 del R.D L77571933,
alla quale potra partecipare chiunque vi abbia interesse, ¢ fissata per il giomuﬂ_g | ”{; ?ﬂ? le ore 8,30
CON ritrovo presso la casa comunale di Isola Delle Femmine (Pa) -

all’inizio della pubblicazione.
ne presso il quale viene aftissa

20 Amtone Annce g 190 g0y

PG Gt PR o ed o reobeds of

WA TR0 nie Piavoramibishios seaio iy,

EETRS BP0 te g sacidia 1 -

coda VR ORE s vort F b pemneon e



